FUNREBOM - FUNDO MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTOS DE
BOMBEIROS MILITAR

Compras e Contratos
Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá

Ano - Minuta - Adjudicação: 2023 Número - Minuta - Adjudicação: 2 Adj Seq - Adjudicação - Item
Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: PREGÃO Nº 71/2023 – PROCESSO Nº 107/2023 - OBJETO: Contratação de empresa especializada na confecção
e instalação de móveis sob medida para o novo Quartel do Corpo de Bombeiros do Município de Itapoá, conforme
especificações constantes no edital e seus anexos.

 À Gerente de Compras, Licitações, Contratos e Almoxarifado
Sra. ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o
procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente,
pelo  que  a  sua  homologação  é  recomendada  ao  PREGÃO  Nº  71/2023  –  PROCESSO  Nº  107/2023  -  OBJETO:
Contratação de empresa especializada na confecção e instalação de móveis sob medida para o novo Quartel do Corpo
de  Bombeiros  do  Município  de  Itapoá,  conforme  especificações  constantes  no  edital  e  seus  anexos.,  e  sua
ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa STEPHANIE LACERDA ALENCAR FARIAS, com sede à RUA
PEDRO VARGAS Nº  1176 sala  02,  Bairro:  CENTRO, na cidade de Carazinho -  RS,  CEP:  99.500-000,  inscrita  no
CNPJ/MF sob o nº 30.300.943/0001-09 e Inscrição Estadual: Isento, representada neste ato pela procuradora, a Sra.
MARELISE NIED, portadora do CNPF/MF nº 603.502.960-49 e do CI.RG nº 2040375269 - SSP/RS, vencedora do objeto
da licitação com preço total de R$ 52.475,00 (cinquenta e dois mil e quatrocentos e setenta e cinco reais).

Vencedora
Nome Itens
STEPHANIE LACERDA ALENCAR FARIAS 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17

R$ 52.475,00 (cinquenta e dois mil e quatrocentos e setenta e cinco reais)

Atenciosamente,

Itapoá, 23 de outubro de 2023.

KARINA JUSSARA OESTERREICH
PREGOEIRA

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-29868-VEMGQPPNAAER-4 - Emitido por: GABRIELI BETLINSKI 23/10/2023 10:23:44 -03:00